АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.11.2023 № 475

г. Азов

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Азовского района

от 02.06.2022 № 238

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Азовского района,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Азовский район»:

1. Внести в распоряжение Администрации Азовского района

от 02.06.2022 № 238 «Об утверждении графика личного приема граждан главой

Администрации и его заместителями в Администрации Азовского района»

изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ознакомить с настоящим распоряжением заместителей главы

Администрации Азовского района, структурные подразделения, отраслевые

(функциональные) органы и подведомственные учреждения Администрации

Азовского района, глав администраций сельских поселений, входящих в состав

муниципального образования «Азовский район».

3. Сектору делопроизводства и контроля организационно – планового

отдела Администрации Азовского района (Жеребиловой Е. В.) разместить

измененный график приема на информационном стенде в здании

Администрации Азовского района.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Азовского района (http://azovskiy.donland.ru)

и опубликованию в газете «Приазовье».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы Администрации Азовского района Тарасова Ф.Г.

Глава Администрации

    Азовского района                                                                            А. Н. Палатный

Распоряжение вносит

сектор делопроизводства и контроля

Администрации Азовского района

http://azovskiy.donland.ru/

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Азовского района

от 03.11.2023 № 475

Изменения, вносимые в распоряжение Администрации Азовского района

от 02.06.2022 № 238 «Об утверждении графика личного приема граждан

главой Администрации и его заместителями

в Администрации Азовского района»:

В приложении к распоряжению четвертую строку таблицы изложить в

новой редакции:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

Администрации

Азовского района

по экономике

Козлов Артем Сергеевич

Четверг

9-00 -12-00

г. Азов,

ул. Московская, 58

каб. № 12

   Первый заместитель

главы Администрации

     Азовского района          Ф. Г. Тарасов